GSLW120203 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Storm Interface GSLW120203 Fornitore Storm Interface Distributore Storm Interface
Storm Interface GSLW120203
Storm Interface
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE GSLW120203
FABBRICANTE Storm Interface
DESCRIZIONE SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1762 pcs
SCHEDA DATI
STILE DI TERMINAZIONE Pin Header
TIPO DI INTERRUTTORE Conductive Rubber
SERIE GFX Illuminator
DIMENSIONI SAGOMA RITAGLIO PANNELLO Rectangular - 83.00mm x 64.00mm
TIPO DI USCITA Matrix
ALTRI NOMI
GSLW120201
GSLW120202
MGR1572
VITA OPERATIVA 2,000,000 Cycles
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -10°C ~ 75°C
NUMERO DI TASTI 12
TIPO MONTAGGIO Panel Mount, Front or Rear
MATRIX (COLONNE X RIGHE) 3 x 4
TIPO DI LEGGENDA Interchangeable
LEGGENDA COLORE -
LEGGENDA Customizable (Sold Separate)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIPO CHIAVE Transparent Key Cap
COLORE CHIAVE Transparent
PROTEZIONE INGRESSO IP54 - Dust Protected, Water Resistant
TENSIONE ILLUMINAZIONE (NOMINALE) 3.5 VDC
ILLUMINAZIONE Illuminated - White
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Keypad Switch 12 Transparent Key Cap Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Illuminated -
White 0.05A @ 24VDC
PORTATA CONTATTI TENSIONE 0.05A @ 24VDC
APPROVAZIONI CE
GSLW120203
Numero di parte: GSLW120203
Costruttore / Marca: Storm Interface
Descrizione del prodotto SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1762 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GSLW120203.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di GSLW120203
GSLW120203.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
GSL-DT4A
Produttori:  B+B SmartWorx, Inc.
Descrizione:  16POINT DC 24V IN TRANSISTOR OUT
disponibile:  6104 pcs
RFQ
GSL6.34F130QR
Produttori:  E-Switch
Descrizione:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.03A 12V
disponibile:  168883 pcs
RFQ
84S-BB1-000
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
disponibile:  1929 pcs
RFQ
GSL-D24A
Produttori:  B+B SmartWorx, Inc.
Descrizione:  32POINT DC 24V INPUT
disponibile:  4569 pcs
RFQ
1068.1016.1110001
Produttori:  Schurter
Descrizione:  KEYPAD PIEZO AL 16KEY BLOCK
disponibile:  625 pcs
RFQ
GSLW160203
Produttori:  Storm Interface
Descrizione:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
disponibile:  6043 pcs
RFQ
GSL-RY2A
Produttori:  B+B SmartWorx, Inc.
Descrizione:  16 POINT RELAY OUTPUT
disponibile:  4041 pcs
RFQ
DX1KT203
Produttori:  Storm Interface
Descrizione:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 3A 120V
disponibile:  563 pcs
RFQ
GSL2000
Produttori:  Bussmann (Eaton)
Descrizione:  TRIP INDICATOR 1300VAC/825V DC 1
disponibile:  836 pcs
RFQ
GSLW040203
Produttori:  Storm Interface
Descrizione:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
disponibile:  6077 pcs
RFQ
2K160103
Produttori:  Storm Interface
Descrizione:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
disponibile:  1665 pcs
RFQ
96AB2-102-F
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.005A 12V
disponibile:  6054 pcs
RFQ